



**COMERCIO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS** Lda ME



RODOVIA SOL POENTE, S/Nº  
SETOR D2 - PARAIPABA - CE  
Email: [jhpneus@live.com](mailto:jhpneus@live.com)

À PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA – CE.

REF. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.04.06.

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

OPTANTE PELO SIMPLES: SIM

INSC. ESTADUAL: 06.560833-0

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/N

BAIRRO: SETOR D2

CIDADE/ESTADO: PARAIPABA – CEARÁ

CEP: 62.685-000

FONE: (85) 9.9218-5275

EMAIL: [jhpneus@live.com](mailto:jhpneus@live.com)

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2391-4

CONTA: 115660-8

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS, CONSIGNADO EM ATA, PELO O PRAZO DE 12 (DOZE) MESES PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS, CAMARA DE AR E PROTETORA PARA USO EM VEICULOS OFICIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA – CE.

LOTE UNICO

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	CAMARA DE AR 1000/20	UND	126	MAGNUN	R\$ 127,00 CENTO E VINTE E SETE REAIS	R\$ 16.002,00 DEZESSEIS MIL E DOIS REAIS
02	CAMARA DE AR 1400-24	UND	24	MAGNUN	R\$ 362,00 TREZENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS	R\$ 8.688,00 OITO MIL E SEISCENTOS E OITENTA E OITO REAIS
03	CAMARA DE AR 900/20	UND	200	MAGNUN	R\$ 114,00 CENTO E QUATORZE REAIS	R\$ 22.800,00 VINTE E DOIS MIL E OITOCENTOS REAIS
04	CAMARA DT 12.5/80 R18	UND	08	MAGNUN	R\$ 179,00 CENTO E SETENTA E NOVE REAIS	R\$ 1.432,00 UM MIL E QUATROCENTOS E TRINTA E DOIS REAIS
05	CAMARA TS 17.5 R25	UND	14	MAGNUN	R\$ 297,00 DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS	R\$ 4.158,00 QUATRO MIL E CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS
06	PNEU 1400-24	UND	48	WEST LAKE	R\$ 3.292,00 TRÊS MIL E DUZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS	R\$ 158.016,00 CENTO E CINQUENTA E OITO MIL E DEZESSEIS REAIS
07	PNEUS 1000/20 DIANT DIRECIONAL	UND	20	CENTELLA	R\$ 1.428,00 UM MIL E QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS	R\$ 28.560,00 VINTE E OITO MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
08	PNEU 1000/20 TRAS TRACIONAL	UND	64	CENTELLA	R\$ 1.348,00 UM MIL E TREZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS	R\$ 86.272,00 OITENTA E SEIS MIL E DUZENTOS E SETENTA E DOIS REAIS
09	PNEU 12.5/80-18 DIANT	UND	06	WEST LAKE	R\$ 1.895,00 UM MIL E OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 11.370,00 ONZE MIL E TREZENTOS E SETENTA REAIS
10	PNEU 165/70 R14	UND	24	FATE	R\$ 229,00 DUZENTOS E VINTE E NOVE REAIS	R\$ 5.496,00 CINCO MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS
11	PNEU 17.5/25 PA ENCHEDIEIRA	UND	10	WEST LAKE	R\$ 4.572,00 QUATRO MIL E QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS	R\$ 45.720,00 QUARENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E VINTE REAIS
12	PNEU 17.5/25 TRASEIRO	UND	08	WEST LAKE	R\$ 4.030,00 QUATRO MIL E TRINTA REAIS	R\$ 32.240,00 TRINTA E DOIS MIL E DUZENTOS E QUARENTA REAIS
13	PNEU 175/70 R13	UND	52	GENERAL TIRE	R\$ 308,00 TREZENTOS E OITO REAIS	R\$ 16.016,00 DEZESSEIS MIL E DEZESSEIS REAIS
14	PNEU 175/70 R14	UND	20	FATE	R\$ 313,00 TREZENTOS E TREZE REAIS	R\$ 6.260,00 SEIS MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS
15	PNEU 185 R14C 102/100R – CARGO	UND	12	FATE	R\$ 391,00 TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS	R\$ 4.692,00 QUATRO MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS

*[Handwritten signatures and marks]*

16	PNEU 185 R14	UND	12	FATE	R\$ 391,00 TREZENTOS E NOVENTA E UM REAIS	R\$ 4.692,00 QUATRO MIL E SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
17	PNEU 185/70 R13	UND	80	FATE	R\$ 306,00 TREZENTOS E SEIS REAIS	R\$ 24.480,00 VINTE E QUATRO MIL E QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
18	PNEU 185/70 R14	UND	84	FATE	R\$ 342,00 TREZENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS	R\$ 28.728,00 VINTE E OITO MIL E SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS
19	PNEU 185/70 R15	UND	24	SUNNY	R\$ 339,00 TREZENTOS E TRINTA E NOVE REAIS	R\$ 8.136,00 OITO MIL E CENTO E TRINTA E SEIS REAIS
20	PNEU 195/65 R15	UND	52	CONTINENTAL	R\$ 379,00 TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS	R\$ 19.708,00 DEZENOVE MIL E SETECENTOS E OITO REAIS
21	PNEU 195/70 R15C	UND	12	CONTINENTAL	R\$ 508,00 QUINHENTOS E OITO REAIS	R\$ 6.096,00 SEIS MIL E NOVENTA E SEIS REAIS
22	PNEU 205/60 R15	UND	40	CONTINENTAL	R\$ 409,00 QUATROCENTOS E NOVE REAIS	R\$ 16.360,00 DEZESSEIS MIL E TREZENTOS E SESENTA REAIS
23	PNEU 215/75 R17,5	UND	96	WEST LAKE	R\$ 1.086,00 UM MIL E OITENTA E SEIS REAIS	R\$ 104.256,00 CENTO E QUATRO MIL E DUZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS
24	PNEU 215/80 R16	UND	24	GT RADIAL	R\$ 808,00 OITOCENTOS E OITO REAIS	R\$ 19.392,00 DEZENOVE MIL E TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS
25	PNEU 265/70 R16 RADIAL	UND	20	GT RADIAL	R\$ 760,00 SETECENTOS E SESENTA REAIS	R\$ 15.200,00 QUINZE MIL E DUZENTOS REAIS
26	PNEU 275/80 R22,5 DIRECIONAL	UND	108	WEST LAKE	R\$ 1.930,00 UM MIL E NOVECENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 208.440,00 DUZENTOS E OITO MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS
27	PNEU 275/80 R22,5 TRACIONAL	UND	140	WEST LAKE	R\$ 2.322,00 DOIS MIL E TREZENTOS E VINTE E DOIS REAIS	R\$ 325.080,00 TREZENTOS E VINTE E CINCO MIL E OITENTA REAIS
28	PNEU 80/100-18 DIANT	UND	08	VIPAL	R\$ 161,00 CENTO E SESENTA E UM REAIS	R\$ 1.288,00 UM MIL E DUZENTOS E OITENTA E OITO REAIS
29	PNEU 90/90-18 TRAS	UND	08	VIPAL	R\$ 156,00 CENTO E CINQUENTA E SEIS REAIS	R\$ 1.248,00 UM MIL E DUZENTOS E QUARENTA E OITO REAIS
30	PNEU 900/20 DIRECIONAL/TRACIONAL	UND	200	CENTELLA	R\$ 1.192,00 UM MIL E CENTO E NOVENTA E DOIS REAIS	R\$ 238.400,00 DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS
31	PNEU RADIAL 265/70 R16 LONA DE AÇO	UND	24	GT RADIAL	R\$ 784,00 SETECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS	R\$ 18.816,00 DEZOITO MIL E OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS
32	PROTETORA 1000/20	UND	84	RUZI	R\$ 50,00 CINQUENTA REAIS	R\$ 4.200,00 QUATRO MIL E DUZENTOS REAIS
33	PROTETORA 900/20	UND	200	RUZI	R\$ 36,00 TRINTA E SEIS REAIS	R\$ 7.200,00 SETE MIL E DUZENTOS REAIS
	<b>TOTAL</b>					<b>R\$ 1.499.442,00 UM MILHÃO E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS</b>

**VALOR TOTAL DA PROPOSTA:** R\$ 1.499.442,00 UM MILHÃO E QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS

**VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 (SESENTA) DIAS, CONTADOS DA DATA DE SUA EMISSÃO

**PRAZO DE ENTREGA:** PRAZO MAXIMO DE 10 (DEZ) DIAS, CONTADOS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA SOLICITAÇÃO/ORDEM DE COMPRA.

[Signature]  
 [Signature]  
 2  
 [Signature]



DECLARAÇÃO DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGENCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATORIO (EDITAL).

PARAIPABA (CE), 10 DE MAIO DE 2021

JH - COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS  
PARA VEÍCULOS - ME  
CNPJ: 02.795.126/0001-25

KARLA KAROLINA DE SOUSA ARAGÃO  
SÓCIA ADMINISTRADORA  
JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME

HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS

CPF: 122.866.303-30

REPRESENTANTE LEGAL

CNPJ: 02.795.126/0001-25